MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 026/2020

Senhor Presidente,

               Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após, ouvido o Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização à senhora Maria da Glória Veloso Severino, (Dona Marinha) pelos seus noventa e cinco anos de vida.

             E já são 95 primaveras que o mundo recebeu uma pessoa que é sinônima de amor, alegria, paz em fim... Parabéns pelo seu dia dona Maria, feliz aniversário, que a senhora receba todo o amor que merece e que Deus lhe conceda muito mais saúde e anos de vida.

          Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão à senhora Maria da Glória Veloso Severino.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 21 de setembro de 2020.

Helder Campos Camilo
Vereador

Ramon Teixeira Barbosa   Felipe Fonseca Guerra   Fagner Florêncio dos Santos
                  Presidente                          Vice Presidente                        Secretário

Marcos Aurélio Valério Venâncio     Raimundo Salema Ribeiro    Eder Rodrigues Lopes
Vereador                                        Vereador                             Vereador

Davis Cristian de Landa      Rafael Alberto mourão
                                                Vereador                             Vereador